О создании экспертной рабочей группы
по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской

Федерации с использованием интернет –
ресурса «Российская общественная

инициатива»

            В соответствии с  Указом  Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г.

№183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской

Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»

и в целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества Администрация

(исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса

«Российская общественная инициатива» муниципального образования  «Город

Балабаново» согласно приложению № 1.
         2.Утвердить Положение об экспертной рабочей группе по рассмотрению

общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с

использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива» по

муниципальному образованию  «Город Балабаново» согласно приложению № 2.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Администрации (исполнительно –
распорядительного органа) городского

поселения «Город Балабаново»

Е.А. Леонов

от «  23»октября 2013 г.                                                  г. Балабаново № 442

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “ГОРОД БАЛАБАНОВО” Боровского
района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ